
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Frassinetto.  Responsabile Procedimento: MATTIUZ Sara Letizia  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 
 

 

COMUNE DI FRASSINETTO 
CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO 

 
 

Decreto del Sindaco n. 1 / 2022 
 
 

NOMINA DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO           

 
 

IL SINDACO 
 

Premesso che il D.Lgs  267/2000 stabilisce che il Sindaco/Presidente nomina i responsabili 
degli uffici e dei servizi, attribuisce e definisce gli incarichi dirigenziali e quelli di collaborazione 
esterna secondo le modalità ed i criteri stabiliti dalla stessa legge, nonché dai rispettivi statuti e 
regolamenti comunali; 

 
Vista quindi l’attuale dotazione organica così risultante: 
 

 
Area attività 

 
Servizio 

 
Ufficio 

 
Cat. 

 
Profilo prof. 

 

 
N. 

posti 

 
In 

servizio 
Tecnico  Tecnico  Tecnico C4 Istruttore – 

tempo pieno 
36 ore in 
convenzione 

1 1 

 
Amministrati

va 

Servizi 
demografici 
ed amm.vi 

Anagrafe, stato civile, 
leva, elettorale, archivio, 
protocollo, statistico  

 
C1 

 
Istruttore 
amministrativ
o vigilanza 
tempo parziale 
18 ore 
 

 
1 

 
1 

Economico – 
finanziaria 

Finanziario Ragioneria C1 Istruttore  
amministrativ
o contabile 
tempo parziale 
18 ore 
 

1 1 

Tecnico e 
tecnico 
manut. 

Manutenzion
e ordinaria 
patr. disp. e 

indisp. 

 
Servizi ausiliari 

 
B1 

 
Operaio tempo 
parziale 18 ore  

 
1 

 
1 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Frassinetto.  Responsabile Procedimento: MATTIUZ Sara Letizia  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Ritenuto di dover attribuire la responsabilità dei servizio finanziario alla Dott.ssa MATTIUZ 
Sara Letizia – Istruttore amministrativo contabile – Cat C1; 

 
Visto che il contratto prevede per i responsabili di servizio  Cat. C un’indennità annua da 

minime Euro 3.000,00 a massime Euro 9.500,00; 
 

Ritenuto in base alle disponibilità del Bilancio comunale di assegnare al  responsabile di 
servizio l’importo di Euro 3.250 annue; 

 

D E C R E T A 
 
Di nominare la Dott.ssa MATTIUZ Sara Letizia – Istruttore amministrativo contabile – Cat. C1 – quale 
responsabile del servizio finanziario con decorrenza 2 gennaio 2022 fino a fine mandato del Sindaco 
attribuendo alla medesima un’indennità annua di Euro 3.250,00; 
 
Di dare atto che il responsabile del servizio finanziario provvederà a impegnare la complessiva spesa 
di Euro 3.250,00 annue più oneri riflessi secondo quanto previsto dalle norme contabili vigenti. 
 
 

 

Frassinetto, lì 02/01/2022 

IL SINDACO 

F.toBONATTO MARCHELLO Marco Pietro 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Frassinetto.  Responsabile Procedimento: MATTIUZ Sara Letizia  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
 
 
 


